Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 28.05.2025                                                                                                                               № 691
г. Кореновск

О награждении Почетной грамотой Совета
муниципального образования Кореновский район

На  основании  ходатайства  Государственного  бюджетного  учреждения
здравоохранения «Кореновская центральная районная больница»  министерства
здравоохранения  Краснодарского  края, в  соответствии  с  решением  Совета
муниципального образования Кореновский район от 24 февраля 2016 года № 58
«О  Почетной  грамоте  Совета  муниципального  образования  Кореновский
район»,  Совет  муниципального  образования  Кореновский  муниципальный
район Краснодарского края РЕШИЛ:

1. Наградить  Почетной  грамотой  Совета  муниципального  образования
Кореновский район:

1.1. За  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  здравоохранения,
достижение высоких результатов в трудовой  и общественной деятельности:

1. Довбня
Елену
Александровну

- сестру-хозяйку  отделения  реанимации  и
интенсивной терапии государственного бюджетного
учреждения  здравоохранения  «Кореновская
центральная  районная  больница»  министерства
здравоохранения Краснодарского края. Общий стаж
работы - 12 лет 5 месяцев, стаж работы в отрасли -
12 лет 5 месяцев.

2. Карпенко
Ольгу
Владимировну

- медицинского  лабораторного  техника  клинико-
диагностической  лаборатории государственного
бюджетного  учреждения  здравоохранения
«Кореновская  центральная  районная  больница»
министерства  здравоохранения  Краснодарского
края.  Общий стаж работы - 19 лет 4 месяца, стаж
работы в отрасли - 19 лет 4 месяца.

2

2. Выплатить каждому награждаемому единовременную поощрительную
выплату в размере 5747 (пять тысяч семьсот сорок семь) рублей, в том числе
обязательные налоговые платежи, за счет средств районного бюджета.

3. Муниципальному  казённому  учреждению  «Централизованная
бухгалтерия  муниципальных  учреждений  муниципального  образования
Кореновский  район»  (Беловой)  произвести  удержание  налога  на  доходы
физических лиц с выплаченных сумм единовременной премии.

4. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации  муниципального  образования  Кореновский  муниципальный
район  Краснодарского  края  обеспечить  размещение  настоящего  решения  на
официальном  сайте  Совета  муниципального  образования  Кореновский
муниципальный  район  Краснодарского  края  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по социальным вопросам: здравоохранения, культуры, образования, физической
культуры  и  спорту,  по  делам  молодежи  и  семьи  Совета  муниципального
образования  Кореновский  муниципальный  район  Краснодарского  края
(Андреев).
          6. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский муниципальный район
Краснодарского края                                                                             В.В.Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН